G

CREMONA 19 07 20

Pos N° Conduttore

976 BESCOTTI ALEX
47 CAMPANI ALEX
174 CILIBERTI DANIELE
16 AROSIO MANUELE
76 MANTEGAZZA MARCO
8 GIRARDI RICCARDO
110 CHIESA GIANLUCA
113 SAVINO GIANLUCA
5 SAVIGNANO DIEGO
512 BORSERIO GUIDO
886 CAMPANA LUCA
159 ZANIRATO LUCA
155 CATTANEO STEFANO
135 MURARI LUCA
129 COLOMBO CARLO
151 FORTUNA GIANLUCA
25 PERSONA MARCO
116 FASSI GIORGIO
38 SAVARESE DOMENICO
114 FORTIN MANUEL
108 NASI PIERO-OVER 50
53 FIORELLO ROBERTO-OVER 5
93 BELLINI KEVIN
50 BARELLA LUIGI
79 ARMANDO MARCO
57 PEZZETTI ALBERTO
24 ARIENTI FABIO-OVER 50
CASSANEGO SILVIO-OVER 5
145 CASIERI MATTIA
120 VITELLILUCA
118 TERIAK HENEIN MANSOUR S
81 SECCI GIACOMO
62 BARBOTTO MATTIA
69 BOLLATI SIMONE
20 TERESIVALENTINO
157 FABRIS FABIO
105 MAGRI CORRADO-OVER 50
34 MASTELLARO MICHELE
176 VETTORATO ANDREA
6 AUGUADRI ANDREA
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Naz.

Federazione Regione

R100 Stamnatn 19/07/2020 alle are 18:21:09

Mezzo

Classe

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP

SBK
SSP

SBK
SSP

SBK
SSP

SBK
SSP

SSP

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP

SBK
SBK
SBK
SSP

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK

Categoria Club Team

PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
VEL

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Descrizione del gruppo Run riferimento Best lap
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:29.019
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:29.404
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:29.559
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:30.857
GULLY A-CRONO MATT 190720 01:31.069
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:31.442
GULLY A-CRONO MATT 190720 01:31.861
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:32.074
GULLY F-PAREGG.SSP1 G10 1907 01:32.957
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:32.988
GULLY F-PAREGG.SSP1 G10 1907 01:33.115
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:33.194
GULLY A-CRONO MATT 190720 01:33.273
GULLY A-CRONO MATT 190720 01:33.738
GULLY F-PAREGG.SSP1 G10 1907 01:33.827
GULLY F-PAREGG.SSP1 G10 1907 01:33.848
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:34.091
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:34.197
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:34.263
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:34.289
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:34.295
GULLY A-CRONO MATT 190720 01:34.308
GULLY B-CRONO POM 190720 01:34.423
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:34.515
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:34.517
GULLY A-CRONO MATT 190720 01:34.525
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:34.536
GULLY A-CRONO MATT 190720 01:34.651
GULLY F-PAREGG.SSP1 G10 1907 01:34.678
GULLY B-CRONO POM 190720 01:34.996
GULLY A-CRONO MATT 190720 01:35.006
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:35.069
GULLY A-CRONO MATT 190720 01:35.189
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:35.390
GULLY B-CRONO POM 190720 01:35.448
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:35.714
GULLY B-CRONO POM 190720 01:35.926
GULLY A-CRONO MATT 190720 01:36.002
GULLY G-PAREGG.SBK2 G9 1907 01:36.113
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:36.164
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Pos N° Conduttore

41 119 TURATO MARCO

42 27 MARTINI MATTEO

43 834 LAZZERINI LUCA

44 192 VANNINI TIZIANO

45 15 BORELLA STENI

46 87 FUSINA SIMONE

47 184 GARUTIFILIPPO

48 130 GIAMBRONI GIANLUIGI
49 162 RUFFINENGO MARCO
50 64 SALA KEVIN

51 141 ZENONI ALESSIO

52 256 LIUNIDANIELE

53 675 GABRIELI MICHELE

54 121 CREMONA MARCO

55 140 DA CUNHA HORTA DIAMAN
56 149 NASARI NICOLO'

57 98 LEOLINI FABIO

58 65 CITTADINI GIANMARCO-OVE
59 58 BORGATO DIEGO

60 43 BONFANTI MATTEO

61 146 CAPRIOGLIO CRISTIAN
62 23 GUADAGNI STEFANO
63 123 MAMMOLITI MICHELE corso
64 91 GIPPONI ROBERTO corso
65 33 SHARON YUVAL

66 78 FURLAN GIORGIO

67 37 CORTESI FRANCESCO
68 142 LONATI MARCO

69 144 GALLIALBERTO

70 21 VENTURA YURI

71 32 GIACOMETTI LEANDRO
72 133 MANINIPATRIC

73 111 CONTICHRISTIAN

74 128 CAVALLARI GABRIELE
75 30 BALLARIO CHIAFFREDO
76 85 GRANATA GIULIO

77 17 MAMETTI ANDREA

78 40 BOSSIPIETRO PAOLO
79 106 MARESCA VINCENZO
80 175 VELLA GIUSEPPE

Naz.

Federazione Regione

R100 Stamnatn 19/07/2020 alle are 18:21:09

Mezzo

Classe

SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK

Categoria Club Team

VEL
VEL
PIL
VEL
PIL
PIL
PIL
VEL
VEL
PIL
VEL
PIL
PIL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Descrizione del gruppo Run riferimento Best lap
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:36.301
GULLY G-PAREGG.SBK2 G9 1907 01:36.351
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:36.369
GULLY F-PAREGG.SSP1 G10 1907 01:36.450
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:36.498
GULLY A-CRONO MATT 190720 01:36.518
GULLY A-CRONO MATT 190720 01:36.571
GULLY F-PAREGG.SSP1 G10 1907 01:36.702
GULLY F-PAREGG.SSP1 G10 1907 01:36.771
GULLY F-PAREGG.SSP1 G10 1907 01:36.823
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:36.829
GULLY H-PAREGG.SBK1 G10 190 01:36.844
GULLY F-PAREGG.SSP1 G10 1907 01:37.209
GULLY G-PAREGG.SBK2 G9 1907 01:37.386
GULLY A-CRONO MATT 190720 01:37.592
GULLY G-PAREGG.SBK2 G9 1907 01:37.658
GULLY A-CRONO MATT 190720 01:37.742
GULLY F-PAREGG.SSP1 G10 1907 01:37.841
GULLY A-CRONO MATT 190720 01:37.930
GULLY A-CRONO MATT 190720 01:37.934
GULLY A-CRONO MATT 190720 01:37.963
GULLY A-CRONO MATT 190720 01:37.987
GULLY B-CRONO POM 190720 01:38.000
GULLY C-WUP 190720 01:38.026
GULLY G-PAREGG.SBK2 G9 1907 01:38.105
GULLY G-PAREGG.SBK2 G9 1907 01:38.159
GULLY G-PAREGG.SBK2 G9 1907 01:38.351
GULLY G-PAREGG.SBK2 G9 1907 01:38.486
GULLY A-CRONO MATT 190720 01:38.538
GULLY B-CRONO POM 190720 01:38.548
GULLY A-CRONO MATT 190720 01:38.608
GULLY F-PAREGG.SSP1 G10 1907 01:38.633
GULLY F-PAREGG.SSP1 G10 1907 01:38.656
GULLY A-CRONO MATT 190720 01:38.663
GULLY G-PAREGG.SBK2 G9 1907 01:38.689
GULLY G-PAREGG.SBK2 G9 1907 01:38.783
GULLY F-PAREGG.SSP1 G10 1907 01:38.819
GULLY A-CRONO MATT 190720 01:38.838
GULLY B-CRONO POM 190720 01:38.893
GULLY A-CRONO MATT 190720 01:39.051
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Pos

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Ne
26
100
70
132
28
19
94
117
153
49
137
18
92
134

55
164
903

97

31

63
169

12

90
188

68

99
103
139

73
109

61

82
115
163

83
916
102
126

11

Conduttore Naz. Federazione Regione

LEVITA MICHELE
LOMBARDI PAOLO

SOFFIO STEFANO

TROIANO LUIGI

CAMNASIO PAOLO
BARLETTA RICCARDO
GUERINI NORMAN
BALDONE ROBERTO
SOMAINI IVAN

GRIMALDI ETTORE-OVER 50
TESTA MARCO

CORNETTI DIEGO
SBROCCHI ALESSIO
P1ZZAMIGLIO LUCA
TRIVELLA MATTEO

DI GREGORIO DOMENICO
VISCONTI MICHELE
BERGERO ALESSANDRO
IACOVIELLO DOMENICO
BELLOMARE LUCA

TOSITTI ANDREA

PATTINI MAURIZIO-OVER 50
VALLOMY ENRICO-OVER 50
GHIDINI FEDERICO
GUIZZARDI MATTIA

NORIS MARIO FRANCESCO-O
ROMAGNOLI ANDREA
LOSA SERGIO-OVER 50
MONOPOLI FRANCESCO
D'AGOSTINO GIUSEPPE
RAMELLO GIORGIO
CANAZZA MARCO-OVER 50
RIGAMONTI MARIO

SIVIERI GUIDO

BARBATO SERGIO
ARMANINI LORENZO
LOMBARDI ALESSANDRO
LOSA ANDREA

SCORPO ANDREA
ARRIGHINI MARCO

R100 Stamnatn 19/07/2020 alle are 18:21:09

Classe

SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP

Categoria Club Team

VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
ESP
VEL
ESP
ESP
VEL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
VEL
ESP
VEL
VEL
ESP
ESP
VEL
ESP
VEL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
ESP

Descrizione del gruppo

GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap

F-PAREGG.SSP1 G10 1907 01:39.153
A-CRONO MATT 190720 01:39.154
F-PAREGG.SSP1 G10 1907 01:39.249
B-CRONO POM 190720 01:39.329
G-PAREGG.SBK2 G9 1907 01:39.390
F-PAREGG.SSP1 G10 1907 01:39.495
A-CRONO MATT 190720 01:39.505
D-PAREGG.OPEN G8 190  01:39.540
B-CRONO POM 190720 01:39.546
B-CRONO POM 190720 01:39.627
F-PAREGG.SSP1 G10 1907 01:39.697
G-PAREGG.SBK2 G9 1907 01:39.754
F-PAREGG.SSP1 G10 1907 01:39.794
F-PAREGG.SSP1 G10 1907 01:39.841
B-CRONO POM 190720 01:39.851
A-CRONO MATT 190720 01:39.926
B-CRONO POM 190720 01:39.931
A-CRONO MATT 190720 01:39.992
A-CRONO MATT 190720 01:40.023
B-CRONO POM 190720 01:40.039
F-PAREGG.SSP1 G10 1907 01:40.216
A-CRONO MATT 190720 01:40.378
E-PAREGG.SSP2 G9 1907  01:40.446
A-CRONO MATT 190720 01:40.449
D-PAREGG.OPEN G8 190  01:40.490
G-PAREGG.SBK2 G9 1907 01:40.504
D-PAREGG.OPEN G8 190  01:40.507
A-CRONO MATT 190720 01:40.519
F-PAREGG.SSP1 G10 1907 01:40.611
A-CRONO MATT 190720 01:40.739
D-PAREGG.OPEN G8 190  01:40.919
F-PAREGG.SSP1 G10 1907 01:41.053
A-CRONO MATT 190720 01:41.065
F-PAREGG.SSP1 G10 1907 01:41.168
A-CRONO MATT 190720 01:41.188
B-CRONO POM 190720 01:41.358
D-PAREGG.OPEN G8 190  01:41.689
E-PAREGG.SSP2 G9 1907  01:42.331
E-PAREGG.SSP2 G9 1907  01:42.585
E-PAREGG.SSP2 G9 1907  01:42.634
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Pos

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

Ne
80
35

152

122
71

183
52

143

199

101
46

107
88

124

154
156
168
95
150
41
29
161
158
127
77
75
72
314
148

185
67
9

478

125
66

131

4
74

Conduttore Naz. Federazione Regione

BUETTI RAFFAELE

AIRAGHI FRANCESCO
TARTAGLIA MICHELE MARI
SANTORO ALESSIO

ACETI CRISTIAN
MANGIACAVALLO DANIELE
RAVANI ROBERTO
CAPPONI VITO

TIBALDI MARCO

BISSACCO MICHELE

CIGOLI DAVIDE

MORCHIO DAVIDE

GRASSO MAXIMILIANO
ZANETTI ENEA

TOMMASI FLAVIO nolo + cors
DEL BUE CHRISTIAN
LAPORTA FEDERICO
SEBASTIANO DOMENICO-0OV
CATALDI ENRICO

MOZZONI MATTIA
COLOMBO GABRIELE
BONVEGNA SALVATORE
FENIELLO ANTONIO
PEVERELLI MARCO
GASTALDO DAVIDE
FEMIANO VINCENZO

DI GENNARO ANDREA
CUSCELA PAOLO
BALLERINI FILIPPO
MENDITTO GIANLUCA

ZANI VALERIO
SANTONASTO CLEMENTE
MAGLIERI MATTEO

DALLA GIOVANNI

TANZI ALESSANDRO
POTENZA NICOLA
CRIVELLI DAVIDE

MANETTI MAURIZIO-OVER 5
SORRENTINO LUCA
RIBAUDO MIRCO GIUSEPPE

R100 Stamnatn 19/07/2020 alle are 18:21:09

Classe

SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK

Categoria Club Team

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
AMA
AMA
AMA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
ESP
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA

Descrizione del gruppo

GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap

A-CRONO MATT 190720 01:42.744
E-PAREGG.SSP2 G9 1907  01:42.874
D-PAREGG.OPEN G8 190  01:42.877
D-PAREGG.OPEN G8 190  01:42.879
A-CRONO MATT 190720 01:42.891
A-CRONO MATT 190720 01:43.096
E-PAREGG.SSP2 G9 1907  01:43.285
D-PAREGG.OPEN G8 190  01:43.290
A-CRONO MATT 190720 01:43.389
B-CRONO POM 190720 01:43.593
E-PAREGG.SSP2 G9 1907  01:43.809
C-WUP 190720 01:43.880
E-PAREGG.SSP2 G9 1907  01:44.045
D-PAREGG.OPEN G8 190  01:44.068
D-PAREGG.OPEN G8 190  01:44.098
A-CRONO MATT 190720 01:44.134
A-CRONO MATT 190720 01:44.140
A-CRONO MATT 190720 01:44.149
D-PAREGG.OPEN G8 190  01:44.169
E-PAREGG.SSP2 G9 1907  01:44.460
D-PAREGG.OPEN G8 190  01:44.746
E-PAREGG.SSP2 G9 1907  01:44.780
D-PAREGG.OPEN G8 190  01:44.968
A-CRONO MATT 190720 01:45.254
A-CRONO MATT 190720 01:45.388
A-CRONO MATT 190720 01:45.504
A-CRONO MATT 190720 01:45.525
E-PAREGG.SSP2 G9 1907  01:45.936
B-CRONO POM 190720 01:45.939
A-CRONO MATT 190720 01:46.014
D-PAREGG.OPEN G8 190  01:46.124
A-CRONO MATT 190720 01:46.170
A-CRONO MATT 190720 01:46.635
A-CRONO MATT 190720 01:46.814
E-PAREGG.SSP2 G9 1907  01:47.084
E-PAREGG.SSP2 G9 1907  01:47.129
A-CRONO MATT 190720 01:47.181
A-CRONO MATT 190720 01:47.483
E-PAREGG.SSP2 G9 1907  01:47.642
A-CRONO MATT 190720 01:47.675
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Pos N° Conduttore Naz. Federazione Regione

161 112 RICCO MANUEL

162 13 VALCARENGHI ALBERTO
163 22 MARINELLI GIOVANNI
164 45 LUDDENI DAVIDE corso
165 48 TONTINI CLAUDIO

166 39 BEGNI BOK DONG

167 138 CANDOLFI ELIA

168 702 LA SPADA DAVIDE

169 104 MAGAGNA UMBERTO
170 86 DE STEFANI MICHELE
171 51 D'ANDREA FEDERICO
172 60 BELLINI GIAMPIERO-OVER 5
173 136 LUDDENI MARCO corso
174 42 DELBONO LUCA

175 44 BONVEGNA ANTONIO
176 89 CECCANTI SARA

177 1 AIELLO MAURIZIO

178 56 SERPE DAVIDE

179 268 ALFANO EROS

180 84 BENEDETTI SIMONE

181 59 TESTA GIOVANNI-OVER 50

R100 Stamnatn 19/07/2020 alle are 18:21:09

Classe

SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP

Categoria Club Team

AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA

Descrizione del gruppo

GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap

A-CRONO MATT 190720 01:47.866
D-PAREGG.OPEN G8 190  01:48.260
B-CRONO POM 190720 01:48.781
A-CRONO MATT 190720 01:49.207
E-PAREGG.SSP2 G9 1907  01:49.503
D-PAREGG.OPEN G8 190  01:49.555
A-CRONO MATT 190720 01:49.668
A-CRONO MATT 190720 01:49.704
D-PAREGG.OPEN G8 190  01:50.710
A-CRONO MATT 190720 01:52.315
E-PAREGG.SSP2 G9 1907  01:52.898
D-PAREGG.OPEN G8 190  01:53.017
E-PAREGG.SSP2 G9 1907  01:53.924
E-PAREGG.SSP2 G9 1907  01:55.770
A-CRONO MATT 190720 01:56.403
A-CRONO MATT 190720 01:57.921
E-PAREGG.SSP2 G9 1907  01:57.967
A-CRONO MATT 190720 01:59.771
E-PAREGG.SSP2 G9 1907  02:01.137
B-CRONO POM 190720 02:12.229
A-CRONO MATT 190720 02:15.627
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